s’achève  a  été  marquée  par  l’engagement  au  travail  et  des  avancées  signi�catives,  tant  dans
l’accomplissement de notre mission parlementaire que dans la transformation et le renforcement de notre
Institution. S’agissant des travaux législatifs de ce quinquennat, ce sont cent soixante-huit (168) textes de
loi  qui  ont  été  examinés  et  adoptés  par  notre  chambre,  dont  cent  quarante-neuf  (149)  sous  ma
présidence. Nous avons également enregistré trois (03) séances de questions orales avec débat, neuf
(09) séances d’information parlementaire témoignant de la vitalité du débat parlementaire », a-t-il déclaré.

LLÉÉGGIISSLLAATTIIVVEESS  DDUU  2277  DDÉÉCCEEMMBBRREE  22002255  ::